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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71503020S

2. Data e Regjistrimit 03/03/2017
3. Emri i Subjektit NOVA-E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Hoxha 
Tahsim, Pallati 11, Kati 3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare dhe sherbime marketingu. Tregti me 

shumice e pakice e produkteve ushqimore, konfeksioneve, 
detegjenteve, kancelari, veshmbathje, mallra te ndryshem 
industriale si dhe te gjitha llojeve te mallrave te konsumit.  
"Konsulence, mbikeqyrje dhe kolaudim te objekteve ne 
ndertim. Projektim objektesh civile, industriale e te 
infrastruktures. Import-Eksport dhe montim i makinerive 
industriale dhe te ndertimi, paisje elektronike, aparatura 
survejimi dhe sisteme alarmi, i automjete te reja dhe te 
perdorura, materiale bujqesore dhe ushqimore, fruta perime, 
pjese kembimi, goma, bateri. Punime druri dhe mobilje, 
duralumini e metalike. Punime mobilimi per shkolla, 
universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, porte e 
aeroporte. Import-Eksport konfeksione, paisje hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, kancelari. Tregetim te disifektanteve e 
pesticideve. Mirembajtje e ambjenteve te jashme sikunder 
edhe gjelberimi dhe pastrimi i tyre. Import-Eksport dhe 
tregteti me shumice e pakice te paisjeve mjekesor dhe 
laboratorike, aparatura mjekesore dhe laboratorike, tregeti 
per kite, reagent, materiale konsumi per laboratoret 
biokimik, fiziko-kimik, biologjike si edhe laboratoret e 
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shkollave. Aktivitet ne fushen e tregetim it te materialeve te 
pastrimit, tregetimit te produketeve e kimikate per trajtimin e 
ujit te pijshem. Tregetim, zhvillim dhe mirembajtje te 
softwareve. Impotim dhe tregtetim te lendeve pirroteknike 
dhe fishekzjarreve. Tregetim 1 kafese, sherbim kateringu dhe 
hotelerie. Ofrim I siguracioneve te ndryshme. Materiale te 
buta, import - eksport materiale te buta te te gjitha llojeve. 
Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me shumice, 
uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje 
me porosi, duke perfshire veshje profesionale pune , veshje 
dhe tekstile per spitale, shkolla, OJF, Klinika, Fondacione, 
Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bar eve, hoteleve, 
restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj.
Fatjon Dako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2018                Deri: 28/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonDako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Institucioni i 
Ekzekutimit të Vendimeve Penale (IEVP), Fushë-Krujë, 
Arrameras, Fushë-Krujë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NOVA-E
Telefon: 0683987090  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-181189-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370878-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86F9271-0AC3-456B-9A7D-999F3B6C2789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790104BF-5DB9-4C2C-8158-9A3209A78619
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Institucioni i Ekzekutimit të Vendimeve Penale (IEVP), Fushë-
Krujë, Arrameras, Fushë-Krujë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, Pallati Dilo, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417819-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3 date 01.08.2017 , ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Institucioni i Ekzekutimit të Vendimeve Penale (IEVP), Fushë-
Krujë, Arrameras, Fushë-Krujë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Hoxha Tahsim, Pallati 11, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ARRAMERAS;         
Institucioni i Ekzekutimit të Vendimeve Penale (IEVP), Fushë-Krujë, Arrameras, Fushë-
Krujë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-439212-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 date 02.08.2017 per miratimin e 
hartimin e nje prokure te pergjithshme me ane te se ciles administratori z. Mano Musaj 
delegon nje sere te drejtash punonjesit z. Fation Dako.Prokure e pergjithshme Nr. 2543 
Rep dhe 525 Kol date 02.08.2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C703785-5FA2-479E-A0B4-0AADDC2DF04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE34B8FC-1CFC-4EC8-A2D4-8CBCC46134AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE34B8FC-1CFC-4EC8-A2D4-8CBCC46134AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBCCF2F-2969-4D97-92ED-B142C4F3470C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCB6ED6-7504-4348-9DFD-FB349FC2C912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52337643-84F6-4871-A595-14CFA5FA8018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392925EE-8413-44BC-973C-AE9969AF72CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392925EE-8413-44BC-973C-AE9969AF72CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D766CA60-06BD-449B-BD73-E604566C25E8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622948-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.12.2017, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 25.12.2017, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Dyrmishi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Mamo Musaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Dyrmishi")                      Nga data 
"25/12/2017             Ne daten "25/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Mamo Musaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701727-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 08.03.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtare dhe sherbime marketingu. Tregti me shumice e 
pakice e produkteve ushqimore, konfeksioneve, detegjenteve, kancelari, veshmbathje, 
mallra te ndryshem industriale si dhe te gjitha llojeve te mallrave te konsumit.")          u be            
("Veprimtari tregtare dhe sherbime marketingu. Tregti me shumice e pakice e 
produkteve ushqimore, konfeksioneve, detegjenteve, kancelari, veshmbathje, mallra 
te ndryshem industriale si dhe te gjitha llojeve te mallrave te konsumit.  "Konsulence, 
mbikeqyrje dhe kolaudim te objekteve ne ndertim. Projektim objektesh civile, 
industriale e te infrastruktures. Import-Eksport dhe montim i makinerive industriale 
dhe te ndertimi, paisje elektronike, aparatura survejimi dhe sisteme alarmi, i 
automjete te reja dhe te perdorura, materiale bujqesore dhe ushqimore, fruta 
perime, pjese kembimi, goma, bateri. Punime druri dhe mobilje, duralumini e 
metalike. Punime mobilimi per shkolla, universitete, spitale, zyra, salla konferencash, 
burgje, porte e aeroporte. Import-Eksport konfeksione, paisje hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, kancelari. Tregetim te disifektanteve e pesticideve. Mirembajtje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0028494D-98CC-44DB-B551-36ECCDFDBE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0028494D-98CC-44DB-B551-36ECCDFDBE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE94D768-9755-4A6E-905E-57C7C988B54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98267F87-8F90-4F40-AA26-D374A74B06F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DB4B1B-D12B-4906-B404-0041E98551F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DB4B1B-D12B-4906-B404-0041E98551F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6848337-79AC-4419-9C32-CCBD45BF55E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF369339-04EA-4C23-87D1-CE8AEBB0DA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCA150B-2BDE-415D-AC5D-DD8A1725921D
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e ambjenteve te jashme sikunder edhe gjelberimi dhe pastrimi i tyre. Import-Eksport 
dhe tregteti me shumice e pakice te paisjeve mjekesor dhe laboratorike, aparatura 
mjekesore dhe laboratorike, tregeti per kite, reagent, materiale konsumi per 
laboratoret biokimik, fiziko-kimik, biologjike si edhe laboratoret e shkollave. 
Aktivitet ne fushen e tregetim it te materialeve te pastrimit, tregetimit te produketeve 
e kimikate per trajtimin e ujit te pijshem. Tregetim, zhvillim dhe mirembajtje te 
softwareve. Impotim dhe tregtetim te lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. 
Tregetim 1 kafese, sherbim kateringu dhe hotelerie. Ofrim I siguracioneve te 
ndryshme. Materiale te buta, import - eksport materiale te buta te te gjitha llojeve. 
Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo 
biznesi te stampuara ose me qendisje me porosi, duke perfshire veshje profesionale 
pune , veshje dhe tekstile per spitale, shkolla, OJF, Klinika, Fondacione, Bare, 
Restorante. Si dhe kompletimin e bar eve, hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa 
peceta tavoline, carcafe etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883589-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956695-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.6 date 
28.09.2018 per miratimin e shitjes se kuotave te z. Fation Dako sipas kontrates se shitjes se 
kuotave date 28.09.2018.Miratimin e ndryshimit te administratorit duke percaktuar si 
administrator z. Fatjon Dako. Kontrate e shitjes se kuotave date 28.09.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatjon Dako")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Dyrmishi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3070302-2F46-400F-AF11-2F2C7D3E9026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3070302-2F46-400F-AF11-2F2C7D3E9026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429A9731-FC97-4CB7-BF08-C239FFE385D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A5665D-898F-4404-9F50-E0F26C3C895F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB8789D-E7A9-4F45-BA26-28649E94A07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20107992-4DBF-4571-B7FB-54E97EE9AA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20107992-4DBF-4571-B7FB-54E97EE9AA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80AA32D-F217-428D-AB25-5920CCE477AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DCD627-120D-4345-8E61-691F731192C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51033570-C4B5-468D-8350-B5D9BC2F57E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA2EF48-6391-47E0-954B-F829A0E30F5C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Dako")                      Nga data "28/09/2018             
Ne daten "28/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Ervis Dyrmishi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970611-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.10.10.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 11.10.2018.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283187-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
3.Shenimet Shpjeguese.pdf
4.Akti i Miratimit te Pasqyrave Financiare.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 12/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2867594-61EE-40C3-80E5-476F3AB1769C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071320FE-2BDF-4A3D-91CB-ACBA791E6F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D35FF9-8473-47F1-8FC7-E7B7F8DE8407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B54527-05E0-4D2D-B74D-65931C6F3D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA5B7F0-C256-4E49-B37B-E02C1655B3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303CA1D4-6E7E-4E69-AF7D-71954B307B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EE211F-5FD9-42EE-A021-45D96CEA2B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A585CCE-62F3-4A1F-B805-8D84BA7733FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EA9703-20C5-4145-87F2-F40C912CBCE1

